
 

*14RB000070* 

Onderwerp: Regiovisie huiselijk geweld en kindermishandeling 
 
 
Ons kenmerk: 14RB000070 
 
Nr. 9 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 27 mei 2014; 
 
gelezen het advies van de voorbereidende vergadering van 1 juli 2014; 
 
gelet op artikel(en)  van de ; 
 
b e s l u i t : 
 

In te stemmen met de regiovisie Aanpak Huiselijk geweld en Kindermishandeling, hetgeen 

concreet betekent akkoord te gaan met : 

1. de visie en de uitgangspunten die in hoofdstuk 3.1 en 3.2 zijn benoemd; 

2. de verdeling (op hoofdlijnen) van de middelen zoals beschreven in hoofdstuk 4; 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 26 augustus 2014. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink MBA.  drs. A.S.F. van Asseldonk. 


